PORTARIA Nº 2177/2024

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ-UECE, no uso das atribuições que lhe

confere o art. 50 do Decreto nº 25.966, de 24.07.2000, publicado no DOE de 26.07.2000,

Resolução nº 1503/2019-CONSU e § 2º, Art. 1º da Resolução nº 1884/2023-CONSU, e tendo em

vista o que consta no Processo NUP 31032.007757/2024-66 , RESOLVE prorrogar a Portaria nº

1777/2023 de 06/09/2023 que trata de designação de docentes abaixo nominados, para

exercerem,

D
ocum
ento assinado eletronicam
ente por:  H
ID
E
LB
R
A
N
D
O
 D
O
S
 S
A
N
T
O
S
 S
O
A
R
E
S
 em
 19/09/2024, às 10:26 (horário local do E
stado do C
eará), conform
e disposto no D
ecreto E
stadual nº 34.097, de 8 de

junho de 2021.

P
ara conferir, acesse o site https://suite.ce.gov.br/validar-docum
ento e inform
e o código  4567-8F
41-6B
30-7D
4B
.

NUP 31032.007757/2024-66 p.014